անվամբ գրանցելուց հետո որպես ընդլայնում, կառուցապատման նպատակով, 

սեփականության իրավունքով ուղղակի վաճառքի միջոցով օտարել (վաճառել) Նինա 

Խաչատրյանին` որոշման  ընդունման պահին գործող տարածագնահատման 7-րդ գոտու 

շուկայական արժեքին մոտարկված կադաստրային արժեքով, որը կազմում է 2.710.412 /երկու 

միլիոն յոթ հարյուր տասը հազար չորս հարյուր տասներկու/ ՀՀ դրամ և փոխանցել Երևանի 

քաղաքապետարանի 900015211320 հաշվեհամարին (հողի օտարումից եկամուտներ): 

6.Լիազորել Երևանի քաղաքապետարանի աշխատակազմի անշարժ գույքի 

կառավարման վարչության պետին` 

1) ապահովել սույն որոշման 1-ին կետում նշված  հողամասի նկատմամբ Երևան համայնքի